2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 января 2021 года

	№ 1-п

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Междуреченский от 30 июня 2010 года № 84-п «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Оказание услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Уставом городского поселения Междуреченский,               в целях приведения нормативной базы городского поселения Междуреченский в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Междуреченский от 30 июня 2010 года № 84-п «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Оказание услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

са/Банк документов/Постановления 2021